
ACE

DATA: 22/02/2014

ORDEM Pontos

1 2477
2 845
3 827
4 746
5 373
6 130

ORDEM Pontos

1 1313
2 1003
3 711
4 599
5 319
6 232Clube Desportivo Nacional
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Clube Desportivo Escola de Santana

C.D. Escola de Santana

IV Aquatlo Jovem Vila da Calheta

DISTÂNCIA:  Nat/Cor Jovens
LOCAL: Calheta

DEL. TÉCNICO: Victor Rodrigues
PONTUAVEL: Campeonato Regional de Clubes Jovens

JURI DE APELO: Victor Rodrigues, Dilia Menezes, Olivério Rasteiro

Clube

ARBITRO CHEFE DE EQUIPA: Fátima Gonçalves

Clubes Jovens - Femininos

Clubes Jovens

Clube

Clube Futebol Andorinha

Grupos Desportivo das Corticeiras

Ludens de Machico/Ourinvest Talento Gótico
Associação Desportiva Galomar

Ludens de Machico/Ourinvest Talento Gótico

Clube Futebol Andorinha

Grupos Desportivo das Corticeiras
Associação Desportiva Galomar

Clubes Jovens - Masculinos

Clube Desportivo Nacional


